ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

21 июня 2019 года                         с. Яковлевка                        № 498/111
Об утверждении Календарного плана основных

мероприятий по подготовке и проведению                                              дополнительных выборов

депутата  Думы  Яковлевского муниципального района.
шестого созыва по  избирательному округу №10                                           назначенных на 8 сентября 2019 года.
   В соответствии со статьей 27, 28 Избирательного кодекса Приморского края территориальная  избирательная комиссия Яковлевского района

РЕШИЛА:

1.         Утвердить  Календарный  план  основных  мероприятий по подготовке и проведению дополнительных  выборов  депутата  Думы  Яковлевского  муниципального района шестого созыва по избирательному округу № 10 назначенных на 8 сентября 2019 года. ( прилагается).
2. Разместить настоящее решение на сайте администрации Яковлевского муниципального района в сети «Интернет» в разделе « Территориальная избирательна комиссия Яковлевского района»  и официальном сайте избирательной комиссии Приморского края.
Председатель комиссии

      С.В. Фролов
Секретарь комиссии

      И.П. Вишняк